- Ju; tómmos R

7a

OS aços |

0 iy
. PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Casa Cônego Estanislau Kostka Laurentino da Silva

Av. Joaquim Falcão, nº 44 -- centro — Pombos/PE CEP 55630-000 Fone/Fax Oxx81-3536.1254
CNPJ/MF nº 11,511.862/0001-03

www.cvpombos.pe.gov.br

PORTARIA N° 01/2022
|

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE

POMBOS, no uso legal de suas atribuições, conferidas pelo Art. 5º, parágrafo III do
Regimento Interho, designa os novos Meinbrós dis Comissões Periianentes para“o Exércicio

de 2021.

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

NS MARCOS SEVERING DA SILVA — Presidente
ELIANE VALDECI DOS SANTOS ARRUDA

{ JOÃO LUIZ FERREIRA

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS )

MARCOS SEVERING DA SILVA — Présidente
| 2 JOSE AGLAILSON LINO

JOSE ROBERTO BELARMINO DE LIRA
>

| COMISSÃO DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS

JOÃO LUIZ FERREIRA — Presidente
ADRIANO ALFREDO DA SILVA

JOSE MARIA BARROS PRADO NETO

OD COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL
1

! RIVONALDO JOSÉ DE FREITAS ANDRADE - Presidente
IVANILDA PEREIRA DA SILVA

JOSE ROBERTO BELARMINO DE LIRA

Sala das Sessões, 03 de janeiro de 2022

duas Pela 20 Gm
Antonio EE Ivanilda Pereira da ae

Presidente Vice-Presidente

À
tt = TUNA, vê S. A Das de,

fóse-Aglason Lino Eliane Valdeci dos Santos Arruda
rs etário 2º Secretária

“Por um mundo onde sejamos socialmente iguais, humanamente diferentes e totalmente livres. R. Luxemburgo *